РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ УСПЕНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
РЫБИНСКОГО РАЙОНА КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

19.10.2020  г.                                       с. Успенка                                               № 27-П

          Об идентификации дорог

         В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003г. № 131–ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 08.11.2007г. № 257– ФЗ «Об автомобильных дорогах и о дорожной деятельности в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», Приказом Министерства транспорта РФ от 07.02.2007 г. № 16, на основании Постановления администрации Успенского сельсовета от 01.04.2014 г. № 05-П «Об утверждении Порядка присвоения идентификационных номеров автомобильным дорогам общего пользования местного значения Успенского сельсовета», руководствуясь  Уставом Успенского сельсовета, ПОСТАНОВЛЯЮ:
            С целью учета автомобильных дорог общего пользования местного значения, присвоить им следующие идентификационные номера:

	№
	Наименование дороги
	Протяженность, км.
	Тип покрытия
	Идентификационный номер

	1
	ул. Ленина
	1,927
	асфальт
	04 247  849 ОП МП 001

	2
	ул. Прохорова
	1,974
	гравийное/асфальт
	04 247  849 ОП МП 002

	3
	ул. Просвещения
	1,214
	гравийное/асфальт
	04 247  849 ОП МП 003

	4
	ул. Набережная
	0,600
	гравийное
	04 247  849 ОП МП 004

	5
	ул. Заречная
	0,710
	грунтовка
	04 247  849 ОП МП 005

	6
	ул. Лазо
	0,419
	гравийное
	04 247  849 ОП МП 006

	7
	ул. Юбилейная
	0,420
	гравийное
	04 247  849 ОП МП 007

	8
	ул. Фрунзе
	0,423
	асфальт/гравийное
	04 247  849 ОП МП 008

	9
	ул. Луговая
	0,550
	гравийное
	04 247  849 ОП МП 009

	10
	ул. СПТУ-95
	0,520
	гравийное
	04 247  849 ОП МП 010

	ул. СПТУ-95
	0,430
	гравийное
	04 247  849 ОП МП 010

	11
	ул. Зеленая
	0,590
	грунтовка
	04 247  849 ОП МП 011

	12
	пер. Школьный
	0,604
	асфальт
	04 247  849 ОП МП 012

	13
	пер. Чапаева
	0,620
	гравийное
	04 247  849 ОП МП 013

	14
	пер. Мичурина
	0,640
	грунтовка
	04 247  849 ОП МП 014

	15
	подъезд  с. Успенка
	0,350
	гравийное
	04 247  849 ОП МП 015

	16
	подъезд к временному хранению ТБО
	0,350
	грунтовка
	04 247  849 ОП МП 016

	17
	подъезд к кладбищу
	0,200
	грунтовка
	04 247  849 ОП МП 017

Глава Успенского сельсовета                                               И. В. Потеряева
[bookmark: _GoBack]